平成 22 年９月 28 日

各    位

会 社 名 フューチャーアーキテクト株式会社

代表者名 代表取締役社長  安 延   申

   （コード番号 4722、東証第一部 ）

問合せ先  執行役員      中 島 由 彦

（ＴＥＬ (03) 5740 － 5724 ）

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、10 月１日付にて下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

・ 金融業向けコンサルティングの強化を図るため、東裕二（元日本オラクル株式会社取締役副

社長）が新たに執行役員アドバンスドビジネス営業本部長に着任する予定です。

・ また、ＥＲＰ分野の拡大を図るため、ＥＲＰ事業推進室を新設し、東裕二が室長を兼任する

予定です。

・ 現執行役員アドバンスドビジネス営業本部長の原修については、フューチャー経済・金融研

究所シニアフェローに就任し、これまでの知識・経験を活かし、引き続き当社のコンサルテ

ィング業務を支援する予定です。

なお、新役職名及び組織図については、以下のとおりとなります。

新職（10 月１日付） 現職 氏名

執行役員

アドバンスドビジネス営業本部長 兼

ＥＲＰ事業推進室長

（ 新 任 ）
 東 裕二

（ひがし ゆうじ）

フューチャー経済・金融研究所

シニアフェロー

執行役員

アドバンスドビジネス営業本部長

原 修

（はら おさむ）

組 織 図

（ご参考）新任となる東裕二の略歴は以下のとおりです。

昭和 55 年 ６月 日本エヌ・シー・アール株式会社（現日本ＮＣＲ株式会社）入社

昭和 63 年 ６月 日本ディジタルイクイップメント株式会社（現日本ヒューレット・パッカ

ード株式会社）入社

平成 10 年 10 月 日本オラクル株式会社入社

平成 14 年 ８月 同社取締役専務執行役員 ソリューションコンサルティング本部長

平成 17 年 ６月 同社取締役副社長執行役員 インダストリー＆アプリケーション事業統括

最高執行責任者 兼コンサルティングサービス本部長

平成 18 年 ３月 同社取締役副社長執行役員 事業戦略統括最高執行責任者 兼インダスト

リー事業統括担当 兼コンサルティングサービス本部長

平成 21 年 １月 株式会社ワイディシー入社

平成 21 年 ４月 同社代表取締役社長

  日本エヌ・シー・アール株式会社、日本ディジタルイクイップメント株式会社においては、

銀行・証券向けのシステムインテグレーション事業に携わってまいりました。

  また、日本オラクル株式会社入社後は、コンサルティングサービス部門・アプリケーション

事業・事業戦略統括・人事部門の責任者を歴任してまいりました。

経

営

会

議

【本部長】 執行役員 櫻田 浩

取締役副社長

ＣＴＯ兼ＣＳＯ
石橋 国人

代表取締役会長CEO

金丸 恭文
代表取締役社長COO

安延 申

室
長

齋
藤
洋
平

エンタープライズシステム＆サービス本部

エンタープライズビジネス営業本部

取 締 役 会 【本部長】 執行役員 松井 健司

ストラテジックビジネス営業本部

【本部長】 執行役員 山本 真士

ストラテジックシステム＆サービス本部

【本部長】 執行役員 香川 英男

アドバンスドビジネス営業本部

【本部長】 執行役員 東 裕二

アドバンスドシステム＆サービス本部

【本部長】 執行役員 秋澤 博文

品質管理＆ナレッジマネジメント室

室長 井ヶ倉 洋子

ス
ト
ラ
テ
ジ
ー
＆
事
業
開
発
室

室
長

金
丸

恭
文
（兼
任
）

経
営
管
理
室室

長

安
延

申
（
兼
任
）

技
術
応
用
戦
略
室

監 査 役 会

株 主 総 会

ＥＲＰ事業推進室

室長 執行役員 東 裕二（兼任）